
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14.11.2022г.                                                                                                      № 26 
                                                              п. Масальский 

 

Об отмене Решения № 2 от 20.03.2017г. 

и Решения №1 от 13.06.2017г. 

 «О внесении изменений в Решение №15 

От 20.12.2016 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, на территории муниципального 

образования Масальский сельсовет»  

 

В связи с тем, что Решение №15 от 20.12.2016г., «Об утверждении 

Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности, на территории 

муниципального образования Масальский сельсовет» отменено, Совет 

депутатов Масальского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

решил: 

1. Решение Света депутатов № 2 от 20.03.2017г.  и решение  Совета 

депутатов №1 от 13.06.2017г. О внесении изменений в Решение №15 от 

20.12.2016 «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности, на территории муниципального образования 

Масальский сельсовет», отменить. 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

                                                     

Глава сельсовета                                        М.И.Тетерина 

 

 


